[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА

Муниципального образования
«Город Малоярославец»
РЕШЕНИЕ
от «27» августа 2020  года                                                                           № 541
Об утверждении Реестра муниципальной
собственности МО ГП «Город Малоярославец»
В целях  исполнения «Положения об учете муниципального имущества и о ведении Реестра муниципальной собственности МО ГП «Город Малоярославец», утвержденного постановлением Городской Думы от 16.02.2006 г. № 105, руководствуясь ст. 26   Устава МО ГП «Город Малоярославец»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр предприятий, учреждений, объектов недвижимого и движимого имущества, составляющих собственность муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (приложение на 91-ой странице).
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать данное решение в печати.
4. Реестр предприятий, учреждений, объектов недвижимого и движимого имущества, составляющих собственность муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» опубликовать на официальном сайте городской администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети интернет https://admmaloyaroslavec.ru.
Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»                                                          О.А. Жукова